

دبیر جدید سرویس فرهنگی مفدا گناباد منصوب شد

صفحه ۲

پویش حفظ زمین در گناباد برگزار شد

صفحه ۲



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال هفتم
شماره هشتادم
نیمه اول اردیبهشت ماه ۱۴۰۲
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۸۰

صفحه ۳



تجلیل مسئول نهاد رهبری دانشگاه علوم پزشکی گناباد از روانشناسان

صفحه ۲

برندگان مسابقه علمی «ترمینولوژی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

صفحه ۵

صفحه ۳



جلسه کمیته اسکان دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۲

آئین گرامیداشت روز روانشناسی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۳

انتصاب دو عضو جدید هیأت اجرایی جذب دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

جلسه کمیته اسکان دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، جلسه کمیته اسکان دانشجویان این دانشگاه برگزار شد.

حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در این جلسه که با حضور مدیر امور دانشجویی، مسئول اداره امور خوابگاه ها و سرپرستان خوابگاه های دانشجویی فجر و ناصری در محل دفتر این معاونت برگزار شد، گفت: رفع مشکلات دانشجویان خوابگاهی از اولویت

پویش حفظ زمین در گناباد برگزار شد



به مناسبت هفته زمین پاک و به همت دانشگاه علوم پزشکی و با همکاری شهرداری، فرمانداری، اداره حفاظت محیط زیست، کانون هلال احمر، نیروی انتظامی، راهنمایی و رانندگی و پلیس راه گناباد، پویش حفظ زمین در روز پنجشنبه هفتم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ برگزار شد. در این پویش که حدود ۱۵۰ نفر از دانشجویان و مردم در آن شرکت نمودند مسیر میدان آزادی تا پردیس دانشگاه از زباله و مواد پلاستیکی پاکسازی شد.

ورکشاپ تفسیر نوار قلب (ECG) در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت انجمن علمی - دانشجویی فوریت های پزشکی و با همکاری انجمن های علمی دانشجویی پرستاری، هوشبری و رادیولوژی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ورکشاپ تفسیر نوار قلب (ECG) با تدریس سعید خیاط کاخکی، عضو هیئت علمی دانشگاه برگزار شد.

تجلیل مسئول نهاد رهبری دانشگاه علوم پزشکی گناباد از روانشناسان



همزمان با نهم اردیبهشت روز جهانی روانشناس و مشاور، حجت الاسلام حسن صادقی نسب امام جمعه شهرستان و مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور در مرکز مشاوره و سلامت روان دانشگاه از زحمات و تلاش های روانشناسان و مشاورین این مرکز تجلیل کرد.

دبیر جدید سرویس فرهنگی مفدا گناباد منصوب شد



طی حکمی از سوی مهدی محمدی مدیر مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مینا بذرافشان به عنوان دبیر جدید سرویس فرهنگی این پایگاه خبری منصوب شد.

انتصاب دو عضو جدید هیأت اجرایی جذب دانشگاه علوم پزشکی گناباد



دکتر عجم و دکتر مومنی مقدم از اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با ابلاغ معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به عنوان اعضای جدید هیأت اجرایی جذب دانشگاه منصوب شدند.

آئین گرامیداشت روز روانشناسی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آئین گرامیداشت روز جهانی روانشناسی و مشاور با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در محل سالن ابن سینا پردیس دانشگاه برگزار شد.

حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در این آئین با اشاره به تلاش انجام شده در اداره مشاوره دانشگاه جهت بهبود سلامت روان دانشجویان، اظهار کرد: شرایط کنونی جامعه و آسیب هایی که ممکن است گریبانگیر دانشجویان به عنوان فرزندان مان شود و نیز تنوع مشکلات روحی و روانی، کار و زحمت روانشناسان و مشاوران را افزون نموده است.

شایان ذکر است سخنرانی، دکلمه خوانی توسط همتایاران سلامت روان، پخش کلیپ عملکرد یکساله اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه، برش کیک و اهدای لوح تقدیر به روانشناسان و مشاورین این مرکز از جمله برنامه های این مراسم بود.



تقدیر معاونت آموزشی از دانشجوی نمونه کشوری دانشگاه علوم پزشکی گناباد



در دومین جلسه شورای آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال ۱۴۰۲، از علی معتمدالصنایع دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه و دانشجوی نمونه کشوری تقدیر به عمل آمد.

برندگان مسابقه «سواد سلامت» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

به همت انجمن علمی دانشجویی بهداشت عمومی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اولین مسابقه «سواد سلامت» در این دانشگاه برگزار شد.



غلامی تصریح کرد: از بین ۳۸ نفر شرکت کننده در این مسابقه، تعداد ۱۹ نفر به تمامی سؤالات این مسابقه پاسخ درست دادند، که در پایان نیز «مصطفی عبیدی، دانشجوی رشته پرستاری»، «مریم موفق، دانشجوی رشته بهداشت عمومی» و «زهره تاجیک، دانشجوی رشته بهداشت محیط» به قید قرعه انتخاب شدند که جایزه نفیسی از سوی امور فرهنگی دانشگاه، تقدیم آن ها خواهد شد.

اعلام اسامی برندگان مسابقه کتابخوانی «ترگل» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



از سوی دبیر کانون عفاف و حجاب مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، برندگان مسابقه کتابخوانی «ترگل» اعلام شد.

دانشجویانی که در این مسابقه شرکت نموده اند، همگی به تمام سؤالات پاسخ صحیح دادند و به قید قرعه «محدثه آخوندی، دانشجوی رشته مهندسی بهداشت محیط» انتخاب که جایزه ای از سوی امور فرهنگی دانشگاه تقدیم ایشان خواهد شد.

ضرورت از سرگیری اردوهای تعالی و نشاط دانشجویان دانشگاه

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: با هدف افزایش نشاط روحی، تقویت حس خوداتکایی، آشنایی با جاذبه های زیارتی و سیاحتی و ... از سرگیری اردوهای تعالی و نشاط دانشجویان دانشگاه ضروری است.

حسن ایرانی در جلسه شورای مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه که صبح سه شنبه پنجم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در محل دفتر این معاونت برگزار شد، با تأکید بر از سرگیری اردوهای تعالی و نشاط ویژه دانشجویان دانشگاه بعد از وقفه یک ماهه، اظهار کرد: در بازه زمانی باقیمانده تا پایان ترم بایستی برنامه های حوزه فرهنگی با قوت ادامه پیدا کنند.

وی در خصوص احداث سالن بدنسازی مجموعه ورزشی پوریا نیز گفت: عملیات اجرایی این پروژه به پایان رسیده است و هم اکنون همکاران حوزه تربیت بدنی در حال چینش وسایل هستند.



گزارش تصویری

جلسه شورای مدیران معاونت
فرهنگی و دانشجویی دانشگاه

جلسه شورای مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد صبح امروز سه‌شنبه پنجم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ با حضور حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی در محل دفتر این معاونت برگزار شد.

غبارروبی مزار شهدای گمنام
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با اولین روز از هفته سلامت، گلزار شهدای گمنام دانشگاه با حضور امام جمعه و مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، رئیس، اعضای هیأت رئیسه و جمعی از مدیران دانشگاه غبارروبی و عطرافشانی شد.

اردوی درب صوفه دانشجویان پسر
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اردوی تفریحی در روز جمعه هشتم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ ویژه دانشجویان پسر دانشگاه در منطقه ییلاقی درب صوفه برگزار شد.

آئین تجلیل از نیروهای خدماتی
و فضای سبز پردیس دانشگاه

همزمان با یازدهم اردیبهشت ماه، روز جهانی کار و کارگر و طی مراسمی با حضور حجت الاسلام صادقی نسب امام جمعه شهرستان و مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و مدیر امور عمومی پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از نیروهای خدماتی و فضای سبز پردیس دانشگاه تجلیل شد.



برندگان مسابقه علمی «ترمینولوژی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

از سوی دبیر انجمن علمی - دانشجویی هوشبری مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، برندگان مسابقه علمی «ترمینولوژی» اعلام شد.



عبدالهیان افزود: تعداد ۴۵ نفر از دانشجویان در این مسابقه شرکت نمودند که تعداد ۲۶ نفر از آنها توانستند به تمامی سؤالات پاسخ درست دهند که در پایان «سجاد عرب» دانشجوی رشته پزشکی و «هدی صالحی» دانشجوی رشته ارشد پرستاری داخلی جراحی و «مناسالاری» دانشجوی رشته رادیولوژی دانشگاه به قید قرعه انتخاب که جایزه ای از سوی امور فرهنگی دانشگاه تقدیم آنها خواهد شد.

برگزاری مرحله کشوری بخش معارفی بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت



مسئول واحد قرآن و عترت طه مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری مرحله کشوری بخش معارفی بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت خبر داد.

بازدید علمی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد از معدن مس قلعه زری خراسان جنوبی



دانشجویان ترم ۲ رشته مهندسی بهداشت حرفه ای و ایمنی کار دانشگاه علوم پزشکی گناباد از معدن مس قلعه زری خراسان جنوبی بازدید نمودند.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال هفتم، شماره هشتادم، نیمه اول اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، احسان امیری، ساجده اطهر پور، مینا بذرافشان و زهره فریادی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

وبینار آموزشی "سلامت زنان در دوران پس از زایمان" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت با همکاری انجمن علمی دانشجویی مامایی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه و بینار آموزشی با عنوان "سلامت زنان در دوران پس از زایمان" به صورت مجازی برگزار شد.